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Direction
Daugård (Hedensted Kom) — Bøgballe Friskole (Heden-
sted Kom)

16 stops

Open route schedule

Daugård (Hedensted Kom)

Daugård Skole (Hedensted Kom)

Daugård/Vandværksvej (Hedensted Kom)

Hedensted Skov

Kirkegade/Haralds Plads (Hedensted Kom)

Hedensted Station

Hedensted/Bredgade

Stjernegårdsvej/Stjernevejen (Hedensted Kom)

Merkurvej/Stjernevej (Hedensted Kom)

Tranebovej/Stjernevej (Hedensted Kom)

Remmerslundvej/Hedenstedvej (Hedensted Kom)

Jernbanegade/Frederiksbergvej (Hedensted Kom)

Juelsbovej/Frederiksbergvej (Hedensted Kom)

Nordre Allé/Vandmøllevej (Hedensted Kom)

Bøgevej/Vandmøllevej (Hedensted Kom)

Bøgballe Friskole (Hedensted Kom)

Route schedule
Daugård (Hedensted Kom) — Bøgballe Friskole (Heden-
sted Kom)

Monday 07:19

Tuesday 07:19

Wednesday 07:19

Thursday 07:19

Friday 07:19

Saturday —

Sunday —

Route info

Direction: Daugård (Hedensted Kom)

Stops: 16

Trip Duration: 0 hour 35 min
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Direction
Tørring Gymnasium — Daugård (Hedensted Kom)

33 stops

Open route schedule

Tørring Gymnasium

Gudenåcenteret (Hedensted Kom)

Tørring Kirke (Hedensted Kom)

Tørring/Bredgade (Hedensted Kom)

Tørring St. (Hedensted Kom)

Teglværksvej/Sønderbrogade (Hedensted Kom)

Hedegårdsvej/Søndergade (Hedensted Kom)

Torvegade/Søndergade (Hedensted Kom)

Ølholm Kærvej/Ølholm Bygade (Hedensted Kom)

Hvolgårdsvej/Ølholm Bygade (Hedensted Kom)

Ølholm (Hedensted Kom)

Uldum Skole (Hedensted Kom)

Uldum/Højskolebakken (Hedensted Kom)

Bøgballe (Hedensted Kom)

Bøgballe Friskole (Hedensted Kom)

Kragelund (Hedensted Kom)

Skovvej/Højmarksvej (Hedensted Kom)

Øster Snede Skole (Hedensted Kom)

Nordre Allé/Vandmøllevej (Hedensted Kom)

Juelsbovej/Frederiksbergvej (Hedensted Kom)

Jernbanegade/Frederiksbergvej (Hedensted Kom)

Remmerslundvej/Hedenstedvej (Hedensted Kom)

Tranebovej/Stjernevej (Hedensted Kom)

Merkurvej/Stjernevej (Hedensted Kom)

Stjernegårdsvej/Stjernevejen (Hedensted Kom)

Route schedule
Tørring Gymnasium — Daugård (Hedensted Kom)

Monday 12:31-16:05

Tuesday 12:31-16:05

Wednesday 12:31-16:05

Thursday 12:31-16:05

Friday 12:31-16:05

Saturday —

Sunday —

Route info

Direction: Tørring Gymnasium

Stops: 33

Trip Duration: 1 hour 1 min

https://busmaps.com/en/denmark/public_transit-line-696-620074685-1298059955


Hedensted Skole/Horsensvej

Hedensted Skole/Østre Ringgade

Hedensted/Bredgade

Hedensted Station

Hedensted Skov

Daugård/Vandværksvej (Hedensted Kom)

Daugård Skole (Hedensted Kom)

Daugård (Hedensted Kom)



Direction
Hedensted Skole/Østre Ringgade — Tørring Gymnasium

29 stops

Open route schedule

Hedensted Skole/Østre Ringgade

Hedensted Station

Hedensted/Bredgade

Stjernegårdsvej/Stjernevejen (Hedensted Kom)

Merkurvej/Stjernevej (Hedensted Kom)

Tranebovej/Stjernevej (Hedensted Kom)

Remmerslundvej/Hedenstedvej (Hedensted Kom)

Jernbanegade/Frederiksbergvej (Hedensted Kom)

Juelsbovej/Frederiksbergvej (Hedensted Kom)

Nordre Allé/Vandmøllevej (Hedensted Kom)

Øster Snede Skole (Hedensted Kom)

Højmarken/Højmarkesvej (Hedensted Kom)

Skovvej/Højmarksvej (Hedensted Kom)

Kragelund (Hedensted Kom)

Bøgballe Friskole (Hedensted Kom)

Bøgballe (Hedensted Kom)

Uldum/Højskolebakken (Hedensted Kom)

Uldum Skole (Hedensted Kom)

Ølholm (Hedensted Kom)

Hvolgårdsvej/Ølholm Bygade (Hedensted Kom)

Ølholm Kærvej/Ølholm Bygade (Hedensted Kom)

Torvegade/Søndergade (Hedensted Kom)

Hedegårdsvej/Søndergade (Hedensted Kom)

Teglværksvej/Sønderbrogade (Hedensted Kom)

Alstedvej/Sønderbrogade (Hedensted Kom)

Route schedule
Hedensted Skole/Østre Ringgade — Tørring Gymnasium

Monday 07:26-15:15

Tuesday 07:26-15:15

Wednesday 07:26-15:15

Thursday 07:26-15:15

Friday 07:26-15:15

Saturday —

Sunday —

Route info

Direction: Hedensted Skole/Østre Ringgade

Stops: 29

Trip Duration: 0 hour 57 min

https://busmaps.com/en/denmark/public_transit-line-696-620074685-1298059955


Tørring/Bredgade (Hedensted Kom)

Tørring Kirke (Hedensted Kom)

Gudenåcenteret (Hedensted Kom)

Tørring Gymnasium

696 Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website to 
see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Hedensted

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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